
LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO
TARPPARLAMENTINIŲ RYŠIŲ SU ARMĖNIJOS RESPUBLIKA GRUPĖ

PAREIŠKIMAS
DĖL PADĖTIES ARMĖNIJOS IR AZERBAIDŽANO PASIENYJE

2021 m. gegužės 20 d.
Vilnius

Lietuvos Respublikos Seimo Tarpparlamentinių ryšių su Armėnijos Respublika grupės nariai

pareiškiame, kad Lietuva atidžiai stebi padėtį Armėnijos ir Azerbaidžano pasienyje;

išreiškiame susirūpinimą dėl pranešimų apie didėjančią įtampą tarp Armėnijos ir Azerbaidžano, taip 
pat dėl pranešimų apie įsiveržimą į Armėnijos teritoriją;

raginame visas šalis visapusiškai laikytis lapkričio 10 d. pasiekto susitarimo dėl ugnies nutraukimo 

ir toliau derėtis dėl nuolatinio taikaus konflikto sprendimo. Reikia nutraukti visus veiksmus, kurie 
kenktų paliauboms ir didintų įtampą;

tikimės, kad Azerbaidžanas nedelsdamas atitrauks savo pajėgas.

Grupės pirmininkas Raimundas Lopata


	58940.docx

